
Uchwała nr VII/48/90 

z dnia 26 października 1990 

W sprawie: o powołanie przez Wojewódzką Komisję Wyborczą składów obwodowych 

Komisji Wyborczych w Szczecinie. 

Na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 27 września 1990 r. o wyborze Prezydenta 

Rzeczpospolitej Polskiej /Dz. U. Nr 67, poz. 398 z 1990 r./ 

Rada Miejska w Szczecinie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Wnioskuje się do Wojewódzkiej Komisji Wyborczej o powołanie na terenie miasta Szczecina 

składów osobowych Obwodowych Komisji Wyborczych liczących od 7-11 członków - dla 

182 Obwodów jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

Przewodniczący Rady 

Jan Otto  

 


